[image: image1.jpg]Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Extrato do SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº. 08/2013 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVADE E REGIÃO – APAS-MON. O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, inscrito no CNPJ sob o n°. 18.401.059/0001-57, com sede na Rua Geraldo Miranda, n°. 337, Bairro Carneirinhos, em João Monlevade/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, TEÓFILO FAUSTINO MIRANDA TORRES DUARTE, Carteira de Identidade nº 7.558.665 SSP/MG, CPF nº 012374006-19, de ora em diante denominado CONCEDENTE e a ASSOCIAÇÀO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVADE E REGIÃO - APAS-MON, Entidade declarada de Utilidade Pública Municipal nº. 1554/2002, estabelecida na Avenida Getulio Vargas, 4.232, salas 102 e 103, Bairro Carneirinhos, João Monlevade-MG, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.280.580/0001-79, representada por sua Presidenta Sra. Isabel Godinho Barony, CI n° 550.400 – SSP/MG e CPF n° 439.411.416-00, residente e domiciliada na Rua Andrade nº. 23, Bairro Carneirinhos, João Monlevade – MG, de ora diante denominada CONVENENTE, ajustam entre si à celebração deste termo aditivo do convênio, para as finalidades e condições estipuladas nas cláusulas seguintes: CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR A SER ACRESCIDO Fica acrescido no convênio original o valor de R$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais), cujo repasse será realizado até o quinto dia útil do mês de dezembro. CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO Ratificam-se as demais cláusulas e condições do termo original do convênio. E, por estarem de acordo, depois de lido e achado conforme, o presente aditivo foi lavrado em 02 (duas) vias de igual teor e forma, assinadas pelas partes, na presença das testemunhas abaixo.
[image: image2.jpg]Rua Geraldo Miranda, 337, Carneirinhos — Jodo Monlevade/MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — CNPJ: 18.401.059/0001-57 — www.pmjm.mg.gov.br